GRUPO ASSA, S. A.

Acceso a internet. http://www.assanet.com

Avenida Nicanor De Obarrio (Calle 50) Entre Calles 56 y 57, Edificio ASSA

Apartado 0816-01622, Panamá, Rep. de Panamá Tel. (507) 300-2772 / Fax.: (507) 300-2729

10 de marzo de 2011. INVB-026-2011

Licenciado
Alejandro Abood Alfaro
Comisionado Presidente
Comision Nacional de Valores
Ciudad de Panamá

Estimado Licenciado Abood:

Por medio de la presente comunicamos la renuncia del Sr. Adolfo Arias Espinosa al cargo de Director de GRUPO ASSA, S.A., recibida el día 4 de marzo del presente año.

Sin otro particular por el momento,

Atentamente,

Ramón M. Arias C. Vice-Presidente

c. BOLSA DE VALORES DE PANAMA

RMAC/vodeq.

BOLSA DE VALORES DE PANAMÁ, S.A. Recibido por: <u>learla M.</u> Fecha: <u>10/03/11</u>

GRUPO ASSA, S. A.

Acceso a Internet: http://www.assanet.com

Avenida Nicanor De Obarrio (Calle 50) Entre Calles 56 y 57, Edificio ASSA

Apartado 0816-01622, Panamá, Rep. de Panamá Tel: (507) 300-2772 / Fax: (507) 300-2729

10 de marzo de 2011. INVB-025-2011

Licenciado Alejandro Abood Alfaro Comisionado Presidente Comision Nacional de Valores Ciudad de Panamá

Estimado Licenciado Abood:

Por medio de la presente comunicamos la renuncia de la Sra. Minerva H. de Arosemena al cargo de Director de GRUPO ASSA, S.A., por motivos de salud, efectiva a partir del 4 de marzo del presente año.

Al mismo tiempo y por los mismos motivos, aceptamos la renuncia del Director Suplente en GRUPO ASSA, S.A., Sr. Ricardo G. Brin.

Sin otro particular por el momento,

Atentamente,

Ramón M. Arias C. Vice-Presidente

c. BOLSA DE VALORES DE PANAMA

RMACM/vodeq.